
UCHWAŁA NR LXII/429/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 25 września 1992 r.

w sprawie złożenia przez Miasto Kraków oferty nabycia czasopisma "Gazeta
Krakowska".

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Postanawia się, że Miasto Kraków złoży Pełnomocnikowi - Likwidatorowi Banku

Handlowo-Kredytowego S.A. w likwidacji w Katowicach ofertę kupna czasopisma
"Gazeta Krakowska".

§ 2.
Upoważnia się i zobowiązuje Członka Zarządu Pana Tadeusza Matusza do

przygotowania i złożenia oferty oraz podejmowania dalszych czynności zmierzających
do nabycia wymienionego w § 1 pisma.

§ 3.
Na zakup udziałów, o których mowa w § 1 przeznacza się kwotę do 3 miliardów

złotych i upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do zaciągnięcia krótkoterminowego
kredytu do wyżej wymienionej kwoty.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Leszek DZIERŻANOWSKI


